様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

金山町長　　　　　　　　　　殿

申請者　住所
氏名又は名称
代表者氏名
連絡先

令和５年度金山町空き家空き店舗等活用支援事業補助金交付申請書

　標記補助金の交付を受けたいので、令和５年度金山町空き家空き店舗等活用支援事業補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添付して、下記のとおり申請します。
　なお、本申請の審査を行うにあたり、私の町税の納入状況を調査することを承諾します。

記

	1
	事業名
	金山町空き家空き店舗活用支援事業

	2
	補助事業に要する経費
	①
	円

	②
	円

	③
	円

	④
	円

	3
	空き店舗等の所在地
	金山町

	4
	補助金交付申請額
	円

　添付書類
・事業計画書
・補助事業開始前の施工箇所等の写真及び平面図
・申請者資格等が適正である宣誓書
・その他町長が必要と認める書類

事業計画書
（金山町空き家空き店舗等活用支援事業）
	１　所在地
	金山町

	２　構造等

	３　店舗の面積
	建物全体　　　　　　　　　　　　　㎡

	　対象店舗部分　　　　　　　　　　　㎡

	４　所有者
	住所：金山町大字

	氏名：

５　補助対象となる
改修工事の内容

	６　購入・賃借の別
	購　入　・　賃　借

	７　賃借料
	月額　　　　　　　　　円

	８　賃借人
	住所：

	氏名：

	９　賃借期間
	自　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	至　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

１０　事業収支計画
	収入
	支出

	金山町補助金
自己資金
	円
円
	賃借料
（　　　　か月分）
	円
円

	合計
	円
	合計
	円

１１　添付書類
・店舗企画書(任意書式)
・店舗の位置図
・店舗の平面図
・賃借契約書の案
・施工業者等の見積書の写し
・その他町長が特に必要と認める書類

宣　誓　書

　金山町長 殿

この度交付申請を行う金山町空き家空き店舗活用支援事業補助金により開始する事業について、金山町空き家空き店舗活用支援事業補助金交付要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり相違ないことを誓います。また、下記の内容に反した場合には、補助金を返還いたします。

記

(１)　３年以上事業を継続すること。
(２)　景観等に配慮した施設とすること。
(３)　居住地(法人の場合は本社所在地)が町内であること。
(４)　町税を滞納していないこと。

　年　　　月　　　日

申請者

住所又は所在地

　　　　　　氏名又は名称及び代表者

　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）

[bookmark: _GoBack]